[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «19»  июня 2018 года   №    177
г. Галич
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 28 ноября 2017 года № 304

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района от 28 ноября 2017 года № 304 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Галичского муниципального района» (в редакции постановления администрации муниципального района от 23 мая 2018 года № 133)  следующее изменение:

1.1. в приложении  «Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Галичского муниципального района» внести следующее изменение, столбец 4 строки 1 дополнить ссылкой «постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области от 16 июня 2018 года № 172 «Об утверждении административного регламента осуществления функции муниципального земельного контроля в Галичском муниципальном районе Костромской области», исключив ссылку «постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области от 28 июня 2012 года № 231 «Об утверждении административного регламента осуществления земельного контроля в Галичском муниципальном районе Костромской области» .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава

муниципального района

А.Н. Потехин

_1209457509.bin